ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

__29.05.2019________________                                                                           №  427_______
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 01.04.2019 № 271

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации Городецкого муниципального района
Нижегородской области от 28.03.2019 г. № 797 «О внесении изменений в Устав
МАУ «МФЦ Городецкого района», Администрация города Заволжья
постановляет:

- Внести следующие изменения в Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача уведомления о
соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом
строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома параметров объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и (или)
допустимости (недопустимости) размещения объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома на земельном участке на
территории города Заволжья Городецкого муниципального района
Нижегородской области», утвержденный постановлением Администрации
города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области
от 01.04.2019 г. № 271:

1. В пункте 1.3. слова «606502, Нижегородская область, г. Городец, пл.
Пролетарская, д. 15» заменить словами «606502, Российская Федерация,
Нижегородская область, г. Городец, пл. Пролетарская, д. 15, помещение 6г».

2. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья обеспечить
размещение данного постановления в газете «Новости Заволжья» и на
официальном сайте Администрации города Заволжья в сети Интернет
(www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                             О.Н. Жесткова